РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3954 от 13.11.2013

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 30.08.2013

№ 3092 «О разработке муниципальной

программы функционирования

«Обеспечение деятельности

департамента городского хозяйства

в сфере дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального комплекса»

на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования                    и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с изменениями от 17.09.2013 № 6661):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3092            «О разработке муниципальной программы функционирования «Обеспечение           деятельности департамента городского хозяйства в сфере дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса» на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
1.1. В заголовке, по тексту и в приложении к распоряжению наименование муниципальной программы функционирования изложить в следующей редакции: «Обеспечение деятельности департамента городского хозяйства в сфере дорожно-транспортного и жилищного коммунального комплекса на 2014 – 2016 годы».

1.2. В приложении к распоряжению:

- раздел «Куратор программы» паспорта муниципальной программы функционирования изложить в следующей редакции:

	Куратор программы
	заместитель главы Администрации города
Базаров В.В.

- раздел «Цель программы» муниципальной программы функционирования изложить в следующей редакции:

	Цель программы
	реализация полномочий департамента городского
хозяйства Администрации города в сфере дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса

- раздел «Ожидаемые результаты реализации программы» муниципальной программы функционирования изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые результаты реализации  программы
	- обеспечение предоставления муниципальных услуг;

- 100% реализация вопросов местного значения в сфере дорожно-транспортного и жилищно-коммунального комплекса в соответствии с действующим законодательством;
- обеспечение координации деятельности подведомственных муниципальных организаций;
- администрирование муниципальных программ

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов